
 

 

 

Philips Sonicare

DiamondClean 9000

  Paprastas prijungiamasis valymas

Įmontuotas spaudimo jutiklis

Išmanus šepetėlio galvutės

atpažinimas

4 režimai, 3 intensyvumai

 

HX9911/88

Elektrinis dantų

šepetėlis su programėle
DiamondClean 9000 elektrinis dantų šepetėlis su
programėle
Baltesni, sveikesni dantys visą gyvenimą
Geriausių balinimo rezultatų pasieksite naudodami dailų „Philips Sonicare“ elektrinį
dantų šepetėlį. Pradėkite naudoti „Philips Sonicare“.

Prisitaiko prie jūsų poreikių
Spaudimo jutiklis leidžia suprasti, jei spaudžiate per stipriai
„BrushSync“ automatiškai parenka jums tinkamiausią režimą

Prisitaiko prie jūsų poreikių
4 režimai ir 3 intensyvumo lygiai pritaikomai valymo patirčiai

Stay on track with a personalized progress report
„Sonicare“ programėlė instruktavimui ir pažangos ataskaitoms

Stilingas, patogus dizainas
Stilingas dizainas, skirtas aukščiausios kokybės valymo patirčiai

Baltesni dantys ir geresnė burnos sveikata
Pašalinkite paviršines dėmes ir pašviesinkite dantis vos per 3 dienas*
Negailestinga apnašoms, švelni dantenoms
Pažangi „Sonicare“ technologija giluminiam ir švelniam valymui



Philips Sonicare DiamondClean 9000
Elektrinis dantų šepetėlis su programėle HX9911/88

Ypatybės
Baltesni dantys vos per 3 dienas*

Pašviesinkite savo šypseną naudodami pažangią
„Sonicare“ technologiją. Poliruojantys šereliai
pašalina iki 100% daugiau dėmių nei rankinis
dantų šepetėlis, todėl dantys bus pastebimai
baltesni vos per 3 dienas*.

Švelnus dantenoms

„C3 Premium Plaque Control“ šepetėlio galvutė
skirta išvalyti giliausiai. Minkšti, lankstūs šonai ir
šereliai tobulai išlinksta pagal dantų kontūrus,
todėl sąlytis su paviršiumi yra 4 k. didesnis ir
lengviau išvalyti sunkiai pasiekiamas vietas***.

Aukščiausios kokybės valymo patirtis

Mūsų „DiamondClean 9000“ su išskirtiniu
„ombré“ dizainu, atlieka aukščiausios kokybės,
ergonomišką valymą, atitinkantį jūsų stilių.
Plonas, kompaktiškas, prie visko derančios
spalvos kelioninis dėklas visada bus po ranka.

Pažangi „Sonicare“ technologija

Dėl galingų garso virpesių judesiai atliekami
62 000 kartų per minutę, kad ant dantų ir
dantenų linijos susidarytų apnašas šalinantys
burbuliukai. Pašalina iki 10 kartų daugiau apnašų
nei paprastas dantų šepetėlis.

4 režimai, 3 intensyvumo lygiai

Rinkitės iš 4 valymo režimų: „Clean“ – išskirtiniam
valymui kasdien, „White+“ – paviršinėms dėmėms
šalinti, „Gum Health“ – švelniam, bet
veiksmingam dantenų valymui, ir „Deep Clean+“
– stipriam giluminiam valymui. Trys intensyvumo
nustatymai nuo žemo iki aukšto leidžia padidinti
našumą arba pasirūpinti jautriomis dantenomis.

Integruotas spaudimo jutiklis

Galite nepastebėti, kad spaudžiate per smarkiai,
bet „DiamondClean 9000“ tai pajus. Jei
pageidaujate palengvinimo, dantų šepetėlis

atliks pulsuojantį garsą. Tai priklauso nuo
galvutės, tad leiskite šepetėlio galvutei atlikti
darbą.

„BrushSync“ automatinis susiejimas

Išmanios šepetėlių galvutės užtikrins, kad
naudojate tinkamą režimą ir intensyvumą, kad
išvalytumėte kiek įmanoma geriau. Kai
naudojate „C3 Premium Plaque Control“
šepetėlio galvutę. Jūsų „DiamondClean 9000“
„BrushSync“ technologija automatiškai
sinchronizuos šepetėlio galvutę su „White+“
režimu, kad padėtų balinti dantis.

„Sonicare“ programėlė

„DiamondClean 9000“ teikia rekomendacijas,
kaip pagerinti ir išlaikyti sveikus valymo įpročius
tarp odontologinių patikrų. Integruoti išmanieji
jutikliai praneša, kai per daug spaudžiate, o
sujungus valymą su programa „Sonicare“,
asmeninė progreso ataskaita padeda nenukrypti
ir pamatyti, kiek bėgant laikui patobulėjote.



Philips Sonicare DiamondClean 9000
Elektrinis dantų šepetėlis su programėle HX9911/88

Speci�kacijos
Produkto atnaujinimas
Palaikymo laikotarpis: „Philips“ iki 2026 m.
gruodžio 31 d. teiks būtinus saugumo
atnaujinimus.

Prijungimo galimybė

„Bluetooth®“ belaidė technologija: Valymo
programa prisijungus

Maitinimas
Įtampa: 110–220 V

Techniniai duomenys
Baterija: Pakartotinai įkraunama
Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki
išsikrovusio): 14 dienų***
Baterijos tipas: Ličio jonų

Dizainas ir apdaila
Spalva: Akvamarino gradientas

Techninė priežiūra
Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Suderinamumas
Suderinamumas su „Android“: „Android“
telefonai, Planšetiniai kompiuteriai su „Bluetooth
4.0“ funkcija
Suderinamumas su „iOS“: 3-ios kartos „iPad“
arba naujesnis, „iPhone 4S“ arba naujesnis, su
„iOS7“ arba naujesne versija, su „iOS7“ operacine
sistema

Lengva naudoti
Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas
Rankenos suderinamumas: Lengvai tvirtinamos
šepetėlio galvutės
Pakeitimo priminimas: Kad visada užtikrintų
geriausius rezultatus, užsidega priminimo
piktograma

Pridėti priedai
Rankenėlė: 1 „DiamondClean 9000“
Šepetėlių galvutės: 1 „C3 Premium Plaque
Control“
Kelioninis dėklas: 1
Įkroviklio pagrindas ir stovas: 1

Valymo veiksmingumas
„Performance“: Pašalina iki 10 kartų daugiau
apnašų*
Laikmatis: „BrushPacer“ ir „SmarTimer“
Atsakomoji reakcija į spaudimą: Naudotojas
įspėjamas rankenėlės vibravimu

Režimai
„Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien
3 intensyvumo nustatymai: Aukštas, Vidutinis,
Žemas
„Deep Clean+“: Stiprinantis gilus valymas
„Gum Health“: Ypatingas dėmesys krūminiams
dantims
„White+“: Paviršinėms dėmėms šalinti

Išmanioji jutiklinė technologija
„BrushSync“ keitimo priminimas: Visada žinokite,
kada, keisti šepetėlio galvutes
Spaudimo jutiklis: Įspėja, kai valoma per stipriai

* „White+“ režimu, naudojant geriausią balinančiąją dantų
pastą

* * Lyginant su rankiniu dantų šepetėliu, rezultatai gali skirtis
* ** lyginant su „DiamondClean“ šepetėlio galvute

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑12‑18
Versija: 23.23.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

